
Koersdag Datum : 13/06/14 (vrijdag)

Renbaan : MONS

Maatschappij : Hippodrome de Wallonie

Weging : TALPE P.

Starter : MARTENS M.

Aankomst : MARTENS N.

Veearts BFP : VAN DOOREN D.

Veearts BFP : 

Veearts : GRISEZ F.

C 1 : TEL Y.

C 2 : FOULON R.

C 3 : BEX G.

C 4 : MARTENS N.

Stagiair : 

Terrein : GOED

Officials



MONS     13.06.2014 Start | Départ : Terrein | Piste :

origines

1 - BAYLY DE POMMERAYE  Bernadett Balogh M 3 Vlada Bjelogrlic Pine Chip Wood & Lola De Pommeraye
2 - VOLCAN DE BEAUMONT  Suzanne Jans H 5 Yves Langenaeken Gazouillis & Fee Du Las Vegas
3 - VALSEUR D'ORVAL     Sarah Kube H 5 Hein Van Den Hende Full Account & Noblesse D'Orval
4 - VIVALDI DE NAIADE   Laurila Mervi H 5 JP Mourgues Ouragan De Celland & Kentucky Girl (Fr)
5 - VITAL DU PONT       Sabine Klettenhofer H 5 Mme G. Masschaele Baccarat Du Pont & Alba Du Pont
6 - EL CAPITAN REYSHOF  Liss Karin Sandvik M 6 Roland Pirard Smoldering Pine & Petra Ter Eecken
7 - EUFONIE N           Hiltje Tjalsma F 6 Yvan Kielich Monorail & Ma Baronne
8 - ELEGANCE MAGDALON   Antonia Vaquer Staschel F 6 Geert Stragier Cygnus D'Odyssee & Olga Du Source

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 5 VITAL DU PONT       

2 4
3 2
4 3
5 8
6 1 -PB-

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

6 EL CAPITAN REYSHOF  BFP

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

€ 1.380

€ 3.858

3 + j/a n'ayant pas/die geen 4.500

perfo

1.21.9 

VOLCAN DE BEAUMONT  

VIVALDI DE NAIADE   

ELEGANCE MAGDALON   

EUFONIE N           

Antonia Vaquer Staschel

Hiltje Tjalsma

2300m

2300m

2300m

2300m 2:59.98

Laurila Mervi

Goed | Bon19:11:36

D -1 -0-0-D
0-0-D-D
4 -5 -0-0-5-6
5 -0 -0 -D -D

1) PR. EC LADIES [1] - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

rec. eigenaars / propriétairespaarden / chevaux Drivers / Jockeys winsom / gain

€ 600
1.18.3 
1.18.2 
1.18.3 
1.16.7 
1.16.8 
1.17.2 
1.17.7 

1

3:00.67

3:01.47

time

Suzanne Jans

Sarah Kube

2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

VALSEUR D'ORVAL     

BAYLY DE POMMERAYE  3:05.15Bernadett Balogh 2300m 1:20,50

€ 4.013

€ 440

€ 2.280
€ 2.388

€ 500
D-6-0

D -D -3 -6 -0
3 -2 -1 -7 -7
A -4-A -5 -6 

red.km

1:18,25

afst. /dist.

1:18,90

2300m 1:18,55

1:19,94

3:04.06

3:03.87

1:20,03



MONS     13.06.2014 Start | Départ : Terrein | Piste :

origines

1 - FRANCE II DE CORTA  Eva Lundahl F 5 Jean Louis Dehut Park Ridge Lobell & Franse De Corta
2 - DISCOVERY JAMES     Elena Villani Orlando H 7 Nancy De Bolle Park Ridge Lobell & Eurfa James
3 - EDEKODE             Patricia Felber M 6 Marcel Gailly Smoldering Pine & Linsy De Leuk
4 - EMIR DES VIAUX      Maria Khoreva M 6 Jules Daix Allergy & Lovely Du Lombart
5 - VOLF DES PERNELLES  Pernille Rasmussen H 5 Ecurie Derby Gerbo Lets & Gazelle De Chenu
6 - CHER                Bernadett Balogh F 8 Stal Bogaert Frosts Indycar & Ulla Heidelberg
7 - VAUBAN DE MIRA      Suzanne Jans H 5 Mme G. Masschaele Neutron Du Cebe & Perle De Mira
8 - FIGHTSTOWIN CM      Sarah Kube F 5 C. Spee Look De Star & Ocarina Hanover

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 7 1 FRANCE II DE CORTA  

2 8 4 EMIR DES VIAUX      

3 5 -PB-

4 2 -PB-

5 6
6 3

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

7

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

Goed | Bon19:40:07

2) PR. EC LADIES [2] - 2.400 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 8.000

perfopaarden / chevaux

3 -0-4 -1 -2 

2 -4 -4 -0 -32300m
2300m

1.17.5 
1.17.6 
1.17.5 

D -0 -0 -3 -D
7 -0 -0 -1 -4
2 -1 -3 -6 -3
4 -6 -0 -1 -7
0 -0 -0 -D -6
D -4 -2 -0-4-

Drivers / Jockeys eigenaars / propriétairesrec.

1.15.3 

winsom / gain

1.16.8 

€ 4.960

€ 5.996

1.16.7 
€ 5.021 1.17.9 

1.18.2 

2

€ 5.039
€ 5.727

€ 7.385
€ 7.575

€ 6.9322300m
2300m
2300m

2300m
2300m
2300m

Patricia Felber 1:19,53

DISCOVERY JAMES     

EDEKODE             

VAUBAN DE MIRA      

CHER                1:17,812300m

2300m 1:17,57

3:02.91

Bernadett Balogh

Elena Villani Orlando

VAUBAN DE MIRA      

FIGHTSTOWIN CM      

VOLF DES PERNELLES  2:58.28

2300m

2300m

2300m

Suzanne Jans

Sarah Kube

Pernille Rasmussen

afst. /dist.

2:58.40

2:58.96

2300m

time red.km

1:17,51

1:17,31

1:17,45

2:57.81

2:58.13



MONS     13.06.2014 Start | Départ : Terrein | Piste :

origines

1 - DARLIEN ZWARTLAND   Laurila Mervi F 7 Jacques Hoorne Next Mic & Glenda Gk
2 - CUPIDO BONZAI       Sabine Klettenhofer H 8 David Standaert Native Brookie & Kelly Kasterman
3 - ENJOY LIKEASTAR     Liss Karin Sandvik F 6 Stephan Huyzentruyt Alien Chip & Onlylikeastar
4 - CANNAVARO           Hiltje Tjalsma M 10 Christiaan Labeeuw Banker Hall & Memory (Zw)
5 - BANDITSUMMERLAND    Antonia Vaquer Staschel F 6 Stal Bolets Mr Pine Chip & Extra Dry
6 - COURSEUL            Eva Lundahl F 8 Charles De Raedt Smoldering Pine & Nisigny
7 - ZATOPEK ARNIE       Elena Villani Orlando H 8 BVBA Alvarinho Super Arnie & Esperanza Guapa
8 - PALLE SPIRIT        Patricia Felber M 5 Union Stable Windsong'S Legacy & Divina Dei

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 5 1 DARLIEN ZWARTLAND   

2 6
3 7
4 3
5 8
6 2
7 4

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

3) PR. EC LADIES [3] - 3.000 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 17.500

paarden / chevaux Drivers / Jockeys

2300m

2300m

1.15.4 
1.15.6 

€ 9.674

2300m
2300m
2300m
2300m

Goed | Bon20:09:40

winsom / gain

1.16.0 
D -0 -6 -3 -1
0 -5 -7 -6 -D
5 -0 -0 -0 -0
5 -3 -3 -4 -3
3 -D -2 -3 -5
6 -0 -0 -0 -7
5 -3 -3 -5 -5

eigenaars / propriétaires perforec.

0 -0 -7 -D -4

€ 15.960
€ 16.093
€ 16.103

ENJOY LIKEASTAR     

PALLE SPIRIT        

CUPIDO BONZAI       

CANNAVARO           

Sabine Klettenhofer

Hiltje Tjalsma

Liss Karin Sandvik

2:56.92

2:56.07

2:56.49Patricia Felber

2300m 2:56.58

Elena Villani OrlandoZATOPEK ARNIE       

time red.km

2:55.65Antonia Vaquer Staschel 2300m

afst. /dist.

BANDITSUMMERLAND    

3

€ 11.739
€ 13.845
€ 13.981
€ 14.462

2300m

1.14.9 

1.14.4 

Eva Lundahl

1.15.5 

1.15.7 
1.15.3 

2300m
2300m

COURSEUL            

2:56.06

2300m

2300m

1:16,55

1:16,92

1:16,77

2300m

2300m

1:16,37

1:16,462:55.86

1:16,55

1:16,73



MONS     13.06.2014 Start | Départ : Terrein | Piste :

origines

1 - VAMA                Maria Khoreva M 5 Anders Lindqvist Oiseau De Feux (Fr) & Kalama
2 - BEA GV              Pernille Rasmussen F 9 Roger Vanoverbeke Baron Darby & Henriette De Tielt
3 - UNIQUE DU PAVILLON  Bernadett Balogh H 6 A.F. Rosenzweig Lilas Bleu & Irma D'Autrey
4 - ESPOIR              Suzanne Jans M 6 Chantal Ghekiere Love You & Gredine
5 - DIAS CANTHIS        Sarah Kube H 7 Roger Vanoverbeke Baron Darby & Malou Canthis
6 - CAN'T CATCH ME      Laurila Mervi F 8 Peter Waem Native Brookie & Imperial Keystone
7 - TINO PILE           Sabine Klettenhofer H 7 D.S.M. Trotting Kool Du Caux & Ketty Pile
8 - PHOTO PHOENIX       Liss Karin Sandvik H 11 Luc Claeys S.J.'S Photo & Ilse Phoenix

Aankomst / Arrivée
pl nr paarden / chevaux drivers / jockeys uitgesloten / disqualifiés plts info

1 8 1 VAMA                

2 4 7 TINO PILE           

3 5
4 6
5 3

dopingcontrole / contrôle anti-dopage niet vertrekkers / non-partants ?

2 BEA GV              BFP

verandering driver / changement de monte gestopt / arrêtés

gevallen / tombés

Voorlopige uitslagen tot het verschijnen in het Officieel Bulletin / Résultats provisoires jusqu'à la publication au Bulletin Officiel

Goed | Bon20:40:01

4) PR. EC LADIES [4] - 3.600 € - AT - 2300M - AUTO - INTER.

3 + j/a n'ayant pas/die geen 35.000

rec. eigenaars / propriétaires perfopaarden / chevaux Drivers / Jockeys winsom / gain

5 -0 -0 -0 -7
4 -7 -4 -5 -6

1.14.3 
1.13.8 

1.16.5 

1:16,56

red.km

1:16,42

1:16,322:55.54

2300m

2 -0-4 -2 -1 
D -D -0 -D-D 

€ 29.828
€ 30.570

4

1.15.3 
2300m

€ 28.8362300m

2300m

0-D -2 -D -0-
€ 17.902 0 -D -0 -0 -6
€ 19.800
€ 21.286
€ 23.038

€ 12.085 1.17.5 2300m
2300m
2300m
2300m
2300m

1.15.1 
1.17.0 7 -7 -0 -5 -D
1.14.5 3 -0 -2 -0 -5

PHOTO PHOENIX       

CAN'T CATCH ME      

Bernadett Balogh

2:56.08

UNIQUE DU PAVILLON  

Liss Karin Sandvik

Suzanne Jans

2300mSarah Kube

2300m 2:58.82

2:56.242300m

DIAS CANTHIS        

afst. /dist.

2300m

2:55.77

Laurila Mervi

ESPOIR              

time

1:17,75

1:16,63


